
20. ročník VSH - celoroční sportovní soutěže obcí  

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE VE STOLNÍM TENISU 

 

Třetí soutěží letošního ročníku VSH byl stolní tenis pořádaný Kyjovicemi v Pusté Polomí. Jednu z organizačně nejnáročnějších 
soutěží pořadatelé zvládli na výbornou a patří jim za to velký dík. Současně se ukázala potřeba zamyslet se nad další 
budoucností této soutěže. 

Mezi jednotlivci se nakonec prosadily na první místa známé tváře, které ale za stoly často hodně potrápili mladší nastupující 
hráči, což je z pohledu budoucnosti celé VSH povzbudivé konstatování. Trochu méně radostný je pohled na neúplnou startovací 
listinu, kdy kromě již tradiční neúčasti Dolní Lhoty nedorazily bez omluvy ani Těškovice.  

Je opravdu škoda, že si zbytečně navzájem komplikujeme organizační práci – připravené rozpisy a rozlosování se musejí na 
poslední chvíli předělávat – a přitom stačí jeden telefonát  

Nashledanou na badmintonu v Plesné v sobotu 4.4.2015 v 8:00. 

Prosím věnujte pozornost sestavení soupisek, ať nedojde ke zbytečným zmatkům a nedorozuměním při nasazování hráčů do 
dvouher! 

Kamil Drozdek 

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ VE STOLNÍM TENISE 2014 

 

 

 

pořadí jméno obec body 

1 Hejl Petr Horní Lhota 21 

2 Synek Petr Plesná 20 

3 Kursa Jiří Velká Polom 19 

4 Černín Tomáš Hlubočec 18 

5 Buroň Jiří Vřesina 17 

6 Velký Dalibor Vřesina 16 

7 Zajac Radek Vřesina 15 

8 Adamčík Jiří Velká Polom 14 

9 Gura David Hlubočec 13 

10 Kilián Vít Hlubočec 12 

11 Staffin Petr Kyjovice 11 

12 Plhák Marek Krásné Pole 10 

13 Synková Kristýna Plesná 9 

14 Synková Markéta Plesná 8 

15 Hrbáč Dominik Kyjovice 7 

16 Plhák Ondřej Krásné Pole 6 

17 Bedry Jakub Horní Lhota 5 

18 Hrbáč Roman Kyjovice 4 

19 Černý Jiří Krásné Pole 3 

20 Demel Hynek Velká Polom 2 

21 Černý Zdeněk Horní Lhota 1 



20. ročník VSH - celoroční sportovní soutěže obcí  

 

 

Výsledky 3.soutěže – stolní tenis Celkové výsledky po  3. soutěži 

OBEC Body do pořadí 

jednotlivců 

Body do 

VO 

OBEC body (v závorce se nezapočítávají) 

1. Vřesina 15+16+17=48 10 1. Velká Polom 9+9+7=25 

2. Hlubočec 12+13+18=43 9 2. Vřesina 3+10+10=23 

3. Plesná 20+9+8=37 8 3. Horní Lhota 10+6+6=22 

4. Velká Polom 19+14+2=35 7 4. Plesná 7+3+8=18 

5. Horní Lhota 21+5+1=27 6 5. Hlubočec 4+4+9=17 

6. Kyjovice 11+7+4=22 5 6. Krásné Pole  5+8+4=17 

7. Krásné Pole 10+6+3=19 4 7. Dolní Lhota 8+7+0=15 

Těškovice nestartovaly 0 8. Těškovice 6+5+0=11 

Dolní Lhota nestartovala 0 9. Kyjovice 2+2+5=9 

 


